
Č E R V E N E C  2 0 1 9

I N S P I R A C E
1 6  PO H O D A Ú V O D Y

Tipy pro pohodlí na březích rybníků i moří.

E L E K T R O
3 8  SNÍDANI SNĚZ SÁM...

1 ranní stolování může být zážitek.

N Á V Š T Ě V A
6  POD PALMOVÝMI LISTY

Majitelé bytu v Biarritzu i designérka Patricia 
Ibanez se shodli na hravém a barevném řešení 
rekonstrukce.

3 0  xMODRÉ MÁMENÍ
Designérka Ivana Šustrová ladila interiér 
domu do klasického stylu.

4 6  V  BARVÁCH OCEÁNU
Architektky Barbora Jandová a Karolina 
Röschl dodaly novostavbě originální výraz.

6 2  DÜM SE ZELENÝM SRDCEM
Vertikální zalirada se stala centrem novostavby, 
kterou navrhli Michal a Martina Rosovi.

7 6  INDUSTRIÁL POD STŘECHOU
Tmavé podkroví se proměnilo ve světlý byt 
s obytnou galerií.

R A D Í M E
1 8  POKOJÍK, KTERÝ MÁ FILIPA

Při zařizování dětského pokoje je třeba 
myslet dopředu a v souvislostech.

M A R K E T
2 6  ŠUP DO PEŘIN!

U dětského povlečení je důležitý nejen 
vzhled, ale především materiál.

2 8  MILÉ SVĚTLO PRO MALÉ
Tipy na praktické a zároveň hravé lampičky.

4 2  CHCETE SI TO ZAVAŘIT?
Jak a s čím na kompot či zavařeninu?

5 4  PORUČTE DEŠTI
Co vše nám nabídnou současné sprchy?

1 0 8  ČAS NA DĚTSKOU PÁRTY
Jak udělat dětem radost při co nejmenší námaze?

S T A V B A
7 2  KDYŽ OKNA NESTAČÍ

O  dostatek denního světla v  domě se 
postarají svétlovody.

84

92

F O K U S
7 TIPÜ  PRO REKONSTRUKCI
Úspěšná rekonstrukce domu vyžaduje 
pečlivou přípravu.
JAK UŠETŘIT REKONSTRUKCÍ
I starý dům je možné zrenovoval třeba i do 
pasivního standardu.

4 PB i



Z A H  R A D A
102 CHCE TO NOVÝ NÁTĚR

1 2 6  Kdo vyhrál praktický sprej a co získají 
noví pisatelé?

P Ř E D P L A T N É
Léto je ideální čas na renovaci dřevěných 
prvků v zahradě i na domě.

114 VŮNĚ LETNÍ ZAHRADY
Pohodovou zahradu rozčleněnou na menší 
prostory s různými funkcemi navrhl 
Atelier Fiera.

122 PĚNIŠNÍKY NA ČESKÝCH 
ZAHRADÁCH
Rododendrony a azalky nepatří jen 
do zámeckých parků.

1 2 9  S rychlovarnou konvicí SENCOR.


